Nº Processo: 02501000886201722.
PREGÃO SISPP Nº 9/2017. Contratante: AGENCIA NACIONAL DE AGUAS - ANA -.CNPJ
Contratado: 10926280000117. Contratado : ALL TECH ELEVADORES SERVICOS LTDA - . O b j e t o :
Acrescer ao Contrato nº 021/ANA/2017 a importância de R$6.274,80 (seis mil, duzentos e
setenta e quatro reais e oitenta centavos) correspondente a 25% do seu valor inicial,
refernete ao aumento de quantitativo para manutenção dos elevadores instalados nas
dependências dos bloco "N" e "O" da Agência Nacional de Águas e indicar os créditos
orçamentários e a nota de empenho para atender as despesas decorrentes deste

[...]

Prestação de serviço de manutenção corretiva, preventiva e evolutiva, suporte técnico na
rede de dados da TRENSURB, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Projeto Básico, pelo prazo contratual de 24 (vinte e quatro) meses, a contar da emissão
da OIS, no valor global de R$ R$ 996.920,16 (novecentos e noventa e seis mil, novecentos
e vinte reais e dezesseis centavos). Processo Administrativo n.º 0952/2018-51. Assinatura:
03/04/2019.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120.05/19

Contrato firmado com AX4B SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA. EPP. CNPJ:
22.233.581/0001-44. OBJETO: Prestação de serviço de atualização de 316 licenças do
software Dynamics AX 2012, conforme especificações e quantidades constantes no edital e
seus anexos, pelo prazo de 05 (cinco) anos, a contar da emissão da OIS, no valor global de
R$ 1.223.420,00 (um milhão, duzentos e vinte e três mil, quatrocentos e vinte reais.
Processo Administrativo n.º 1571/2018-90. Assinatura: 03/04/2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.º 120.11/17-2

Segundo Termo Aditivo firmado com SIRMATECH COM. E SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA ME.
OBJETO: Aditar o contrato originário, para renovar a avença e prorrogar o prazo contratual
por mais 12 (doze) meses, a contar de 03 de julho de 2019, com fundamento no artigo 57,
inciso II da Lei 8.666/93. O valor do presente aditamento é de R$ 66.000,00 (sessenta e
seis mil reais). Processo Administrativo n.º 3136/2016. Assinatura: 03/04/2019.

Ministério da Economia
SECRETARIA EXECUTIVA

SECRETARIA DE GESTÃO CORPORATIVA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO NA BAHIA
AVISO DE ALTERAÇÃO